1 SNMP-адаптер NetAgentA DA807 1-port Powercom 1 шт. 8 870,40 8 870,40
2 MRT-10K БЕЗ АКУМ (20*12V/9AH) 1 шт. 96 912,00 96 912,00
3 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 20 шт. 869,40 17 388,00

Разом: 123 170,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 123 170,40 UAH
Сто двадцять три тисячі сто сімдесят гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю